— 1 —

山西省通信行业协会文件

晋通行字〔2023〕24 号

山西省通信行业协会

关于 2023 年山西信息通信技术创新成果

评审结果的通告

各会员单位：

依据晋通行字〔2023〕8 号中对山西信息通信技术创新成果

进行评审的有关规定，山西省通信行业协会按规定程序组织业

内专家对会员单位申报的信息通信技术创新成果进行了评审。

中国联合网络通信有限公司山西省分公司、中国移动通信集团

山西有限公司等四家公司申报的五个项目获得了2023年山西信

息通信技术创新成果。经公示无异议。现将评审结果通告如下：

一等成果：两项；

— 2 —

二等成果：空缺；

三等成果：三项。

详见附件。

附件：2023 年山西信息通信技术创新成果项目表

山西省通信行业协会

2023 年 8 月 24 日

山西省通信行业协会 2023 年 8 月 24 日印发

— 3 —

附件

2023 年山西信息通信技术创新成果项目表

项目名称 申报单位 主要完成人员（按贡献大小排序） 成果等级

中国联通山西数据治理研发项目
中国联合网络通信有限公司山西

省分公司

闫英明、杨洁、赵洁、牛斌、吴瑞
文、孟琦、刘宝梅、翟建卿

一等

工业互联网安全可信协同防护平台 中国移动通信集团山西有限公司
王彬、隆冰、郭健、杨海明、任敏、

王飞、陈相、张莎莎
一等

山邮建工通信维护业务数字化转型 山西省邮电建设工程有限公司
黄广山、任振文、杨龙、范冬梅、
刘领、刘佳奇、李娜、王利军

三等

基站光伏微电网系统 山西通信通达微波技术有限公司
申陈宁、刘亮亮、李军军、张临生、

景辉、贾茜茜、韩帅、刘宏
三等

互联网+智能洗车管理平台 山西通信通达微波技术有限公司
申陈宁、刘亮亮、李军军、张临生、

景辉、贾茜茜、韩帅、刘宏
三等